

# Diário Oficial do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

Quinta, 23 de Janeiro de 2020

Ano I - Edição nº0143

Página 1 de 1

## **SUMÁRIO**

Consórcio	Regional	Intermunicipal	de	Saúde	01
CONCURSOS	3				01

#### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial Eletrônico é uma publicação centralizada e coordenado pelo Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS.

Contato: secretaria.executiva@cris.sp.gov.br Telefone: (14) 3441-5907 / (14) 3496-4737

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS podem ser consultadas pelo endereço eletrônico www.cris.sp.gov.br

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS CNPJ: 07.833.463/0001-83 Rua Coroados, nº 995 CEP 17.600-010 - Tupã/SP Telefone: (14) 3496-4737 / (14) 3441-5907

C. . . / . . ! . D . . ! . . . 1 I . 4 . . . . . . ! . ! . . 1 1 . C . / !

#### Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

#### **CONCURSOS**

### CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca a comparecer em sua sede, localizada na rua Coroados nº 995 – Tupã-SP, a Sra. ANA FLÁVIA BUENO DO CARMO, aprovado(a) no concurso público nº 003/2019 P.S.F TUPÃ, classificado(a) em 1º (primeiro) lugar, para o cargo de DENTISTA, para que em 5 (cinco) dias úteis manifeste sua intenção de assunção ou declinação do cargo e regularize os documentos necessários. Tupã, 23 de janeiro de 2020. ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS - SEC. EXECUTIVO - CRIS.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução nº 006/2018, de 17 de dezembro de 2018 Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.